
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+ 420 734 360 649obchod@halbich.cz        


                            
                

                	
                            OBCHODNÍ PODMÍNKY
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            O nás
                        
	
                            BLOG
                        
	
                            KONTAKT
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Halbich sport]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	CYKLO	[image: Výhodné sady]
Výhodné sady
                        

	[image: Čištění / mytí]
Čištění / mytí
                                                    	
                                        
                                            MOBILNÍ TLAKOVÉ MYČKY                                    


                        

	[image: Ochrana / lesk / péče]
Ochrana / lesk / péče
                        

	[image: Mazivo na kolo]
Mazivo na kolo
                        

	[image: Péče o elektrokola]
Péče o elektrokola
                        

	[image: Bezdušový systém CO2 bombičky]
Bezdušový systém CO2 bombičky
                        

	[image: Výživa pro cyklisty]
Výživa pro cyklisty
                        

	[image: INDOOR ŘADA]
INDOOR ŘADA
                        

	[image: Cyklo oblečení]
Cyklo oblečení
                        

	[image: PÉČE O PŘÍSLUŠENSTVÍ]
PÉČE O PŘÍSLUŠENSTVÍ
                        

	[image: DÍLENSKÉ PRODUKTY]
DÍLENSKÉ PRODUKTY
                        

	[image: Držák na kolo]
Držák na kolo
                        

	[image: OSTATNÍ PRODUKTY]
OSTATNÍ PRODUKTY
                        

	[image: DOPLŇKY]
DOPLŇKY
                        

	[image: Přední vidlice Tlumiče]
Přední vidlice Tlumiče
                                                    	
                                        
                                            PŘEDNÍ VIDLICE,                                    
	
                                        
                                            ZADNÍ TLUMIČE,                                    
	
                                        
                                            tlumičové oleje,                                    
	
                                        
                                            NÁHRADNÍ DÍLY,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        



	MOTO	[image: Podvozky]
Podvozky
                                                    	
                                        
                                            PŘEDNÍ VIDLICE,                                    
	
                                        
                                            CARTRIDGE KIT,                                    
	
                                        
                                            TLUMIČE ŘÍZENÍ,                                    
	
                                        
                                            NÁHRADNÍ DÍLY,                                    
	
                                        
                                            ZADNÍ TLUMIČE                                    


                        

	[image: BALÍČKY / SADY]
BALÍČKY / SADY
                        

	[image: RENOVACE]
RENOVACE
                        

	[image: MYTÍ]
MYTÍ
                        

	[image: OCHRANA / LESK]
OCHRANA / LESK
                        

	[image: MAZIVO]
MAZIVO
                        

	[image: PÉČE O PŘÍSLUŠENSTVÍ]
PÉČE O PŘÍSLUŠENSTVÍ
                        

	[image: DOPLŇKY]
DOPLŇKY
                        

	[image: MOBILNÍ TLAKOVÉ MYČKY]
MOBILNÍ TLAKOVÉ MYČKY
                        



	AUTO	[image: BALÍČKY / SADY]
BALÍČKY / SADY
                        

	[image: MYTÍ (EXTERIÉR)]
MYTÍ (EXTERIÉR)
                        

	[image: OKNA]
OKNA
                        

	[image: RÁFKY A PNEUMATIKY]
RÁFKY A PNEUMATIKY
                        

	[image: DEKONTAMINACE]
DEKONTAMINACE
                        

	[image: RENOVACE]
RENOVACE
                        

	[image: OCHRANA / LESK]
OCHRANA / LESK
                        

	[image: ČIŠTĚNÍ (INTERIÉR)]
ČIŠTĚNÍ (INTERIÉR)
                        

	[image: PÉČE O KŮŽI]
PÉČE O KŮŽI
                        

	[image: PÉČE O PLASTY]
PÉČE O PLASTY
                        

	[image: PÉČE O TEXTIL A ČALOUNĚNÍ]
PÉČE O TEXTIL A ČALOUNĚNÍ
                        

	[image: DEZINFEKCE A ANTIBAKTERIÁLY]
DEZINFEKCE A ANTIBAKTERIÁLY
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ a SPECIÁLNÍ PRODUKTY]
PŘÍSLUŠENSTVÍ a SPECIÁLNÍ PRODUKTY
                        

	[image: EKO ŘADA]
EKO ŘADA
                        

	[image: PROFI ŘADA]
PROFI ŘADA
                        

	[image: VŮNĚ]
VŮNĚ
                        

	[image: ADITIVA]
ADITIVA
                        

	[image: MOBILNÍ TLAKOVÉ MYČKY]
MOBILNÍ TLAKOVÉ MYČKY
                        

	[image: KOSMETIKA NA LODĚ]
KOSMETIKA NA LODĚ
                        



	SPORTOVNÍ KOSMETIKA	[image: PŘED VÝKONEM]
PŘED VÝKONEM
                        

	[image: V PRŮBĚHU VÝKONU]
V PRŮBĚHU VÝKONU
                        

	[image: PO VÝKONU]
PO VÝKONU
                        



	SPORTOVNÍ VÝŽIVA	[image: Gaming a Koncentrace práce]
GAMING A KONCENTRACE PRÁCE
                        

	[image: REDUKCE VÁHY]
REDUKCE VÁHY
                                                    	
                                        
                                            NÍZKOKALORICKÉ MINERÁLNÍ NÁPOJE,                                    
	
                                        
                                            PROTEINOVÉ DRINKY A KOKTEJLY,                                    
	
                                        
                                            SPALOVAČE TUKŮ,                                    
	
                                        
                                            NÍZKOKALORICKÉ TYČINKY,                                    
	
                                        
                                            KAŠE                                    


                        

	[image: ENERGIE A VYTRVALOST]
ENERGIE A VYTRVALOST
                                                    	
                                        
                                            ENERGETICKÉ NÁPOJE,                                    
	
                                        
                                            HOTOVÉ DRINKY,                                    
	
                                        
                                            SACHARIDO-PROTEINOVÉ NÁPOJE,                                    
	
                                        
                                            MINERÁLY,                                    
	
                                        
                                            ENERGETICKÉ GELY A BONBÓNY,                                    
	
                                        
                                            ENERGETICKÉ A PROTEINOVÉ TYČINKY,                                    
	
                                        
                                            NO – NITRÁTY,                                    
	
                                        
                                            PŘÍPRAVKY NA SNÍŽENÍ LAKTÁTU,                                    
	
                                        
                                            STIMULANTY,                                    
	
                                        
                                            MÜSLI A KAŠE                                    


                        

	[image: NABÍRÁNÍ SVALŮ]
NABÍRÁNÍ SVALŮ
                                                    	
                                        
                                            MINERÁLNÍ NÁPOJE,                                    
	
                                        
                                            PROTEINOVÉ NÁPOJE,                                    
	
                                        
                                            ENERGETICKÉ A PROTEINOVÉ TYČINKY,                                    
	
                                        
                                            PŘÍPRAVKY NA SNÍŽENÍ LAKTÁTU,                                    
	
                                        
                                            NO – NITRÁTY,                                    
	
                                        
                                            KREATIN,                                    
	
                                        
                                            AMINOKYSELINY/BCAA,                                    
	
                                        
                                            MÜSLI A KAŠE                                    


                        

	[image: REGENERACE]
REGENERACE
                                                    	
                                        
                                            NO-NITRÁTY,                                    
	
                                        
                                            AMINOKYSELINY/BCAA,                                    
	
                                        
                                            PROTEINOVÉ NÁPOJE,                                    
	
                                        
                                            PROTEINOVÉ TYČINKY,                                    
	
                                        
                                            GAINERY A REGENERY,                                    
	
                                        
                                            KREATIN,                                    
	
                                        
                                            PROTI KŘEČÍM                                    


                        

	[image: AKTIVNÍ ZDRAVÍ]
AKTIVNÍ ZDRAVÍ
                                                    	
                                        
                                            KLOUBNÍ VÝŽIVA,                                    
	
                                        
                                            IMUNITA,                                    
	
                                        
                                            KREVNÍ OBĚH,                                    
	
                                        
                                            MINERÁLY,                                    
	
                                        
                                            NERVOVÁ SOUSTAVA,                                    
	
                                        
                                            PLEŤ, VLASY, NEHTY                                    


                        

	[image: BALÍČKY / SADY]
BALÍČKY / SADY
                        

	[image: inBody BWA]
inBody BWA
                        



	OBLEČENÍ A DOPLŇKY	[image: CYKLISTICKÉ DRESY]
CYKLISTICKÉ DRESY
                        

	[image: PONOŽKY A PODKOLENKY]
PONOŽKY A PODKOLENKY
                        

	[image: RUKAVICE]
RUKAVICE
                        

	[image: LAHVE A SHAKERY]
LAHVE A SHAKERY
                        

	[image: OSTATNÍ]
OSTATNÍ
                        



	ZNAČKY	[image: MUC-OFF]
MUC-OFF
                                                    	
                                        
                                            Cyklo,                                    
	
                                        
                                            Moto,                                    
	
                                        
                                            Sportovní kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	[image: GS27]
GS27
                                                    	
                                        
                                            Cyklo,                                    
	
                                        
                                            Moto,                                    
	
                                        
                                            Auto                                    


                        

	[image: SPONSER]
SPONSER
                                                    	
                                        
                                            Redukce váhy,                                    
	
                                        
                                            Nabírání svalů,                                    
	
                                        
                                            Regenerace svalů,                                    
	
                                        
                                            Energie a vytrvalost                                    


                        

	[image: ÖHLINS]
ÖHLINS
                                                    	
                                        
                                            Motocykly,                                    
	
                                        
                                            MTB,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	[image: WP]
WP
                                                    	
                                        
                                            Silniční/Supermoto,                                    
	
                                        
                                            MX/Enduro                                    


                        

	[image: AQUA2GO]
AQUA2GO
                        

	[image: STEADYRACK]
STEADYRACK
                        

	[image: STASDOCK]
STASDOCK
                        

	[image: TOPEAK]
TOPEAK
                        

	[image: ONETOHUNDRED]
ONETOHUNDRED
                                                    	
                                        
                                            KOMPLEXNÍ JÍDLO,                                    
	
                                        
                                            VÝŽIVOVÉ DOPLŇKY,                                    
	
                                        
                                            FUNKČNÍ POTRAVINY                                    


                        

	[image: AIROLUBE]
AIROLUBE
                        

	[image: KORREK]
KORREK
                        

	[image: COOL-X]
COOL-X
                        



	ECO
	VÝPRODEJ
	SLUŽBY	[image: Zúčastnili jsme se Sympozia sportovní medicíny]
Zúčastnili jsme se Sympozia sportovní medicíny
                        

	[image: ]Diagnostika BWA
                        

	[image: PŘÍPRAVA ŘETĚZŮ A JÍZDNÍCH KOL]
PŘÍPRAVA ŘETĚZŮ A JÍZDNÍCH KOL
                        

	[image: MĚŘENÍ A DIAGNOSTIKA]
MĚŘENÍ A DIAGNOSTIKA
                        

	[image: SERVIS TLUMIČŮ]
SERVIS TLUMIČŮ
                        

	[image: SERVIS MOTOCYKLŮ]
SERVIS MOTOCYKLŮ
                        

	[image: GRAFICKÉ SLUŽBY]
GRAFICKÉ SLUŽBY
                        





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                ZNAČKY
                /
                
                MUC-OFF
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        
Otevřít filtr 
Cena
35 Kč24990  Kč


13524990




Na skladě 177





Rozbalit filtr
Značky
MUC-OFF 204





        Položek k zobrazení: 205
    










                                                                                                            Kategorie



CYKLO 


    
MOTO 


    
AUTO 


    
SPORTOVNÍ KOSMETIKA 


    
SPORTOVNÍ VÝŽIVA 


    
OBLEČENÍ A DOPLŇKY 


    
ZNAČKY 


                    	
                
                    MUC-OFF
                                     
                                                            

                    	
                
                    Cyklo
                                     
                                                            

                    	
                
                    Balíčky/sady
                                    
                                                                
	
                
                    Mytí
                                    
                                                                
	
                
                    Ochrana a lesk
                                    
                                                                
	
                
                    Mazivo
                                    
                                                                
	
                
                    E-bike
                                    
                                                                
	
                
                    Tubeless program
                                    
                                                                
	
                
                    Indoor řada
                                    
                                                                
	
                
                    Péče o příslušenství
                                    
                                                                
	
                
                    Dílenské produkty
                                    
                                                                
	
                
                    Ostatní
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Moto
                                     
                                                            

                    	
                
                    Balíčky/sady
                                    
                                                                
	
                
                    Mytí
                                    
                                                                
	
                
                    Ocharana/lesk
                                    
                                                                
	
                
                    Mazivo
                                    
                                                                
	
                
                    Péče o příslušenství
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Sportovní kosmetika
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    GS27
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    SPONSER
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ÖHLINS
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    WP
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    AQUA2GO
                                    
                                                                
	
                
                    STEADYRACK
                                    
                                                                
	
                
                    STASDOCK
                                    
                                                                
	
                
                    TOPEAK
                                    
                                                                
	
                
                    ONETOHUNDRED
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    AIROLUBE
                                    
                                                                
	
                
                    KORREK
                                    
                                                                
	
                
                    COOL-X
                                    
                                                                


    
ECO 

VÝPRODEJ 





                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: qGlypX5g]
                        
                                        
                        SPONSER HIGH ENERGY BAR 45 g - Profi energetická tyčinka
                        
                                                        
                                55 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: vs92hYNQ2]
                        
                                        
                        SPONSER LIQUID ENERGY PLUS - Energetický gel s kofeinem
                        
                                                        
                                50 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: thumbnail]
                        
                                        
                        SPONSER MAGNESIUM 375 (ampule 25 ml) - Tekutý hořčík proti křečím
                        
                                                        
                                35 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: PIyV6Ldg2]
                        
                                        
                        SPONSER LIQUID ENERGY PURE 70 g - Energetický gel neutrální
                        
                                                        
                                80 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: SPONSER ELECTROLYTES 10 tablet - Minerály v šumivých tabletách s příchutí (Příchuť Fruit Mix)]
                        
                                        
                        SPONSER ELECTROLYTES 10 tablet - Minerály v šumivých tabletách s příchutí
                        
                                                        
                                130 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: OoK2QcMQ]
                        
                                        
                        SPONSER LIQUID ENERGY BCAA 70 g - Energetický gel s BCAA
                        
                                                        
                                85 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 9nVcJjrw]
                        
                                        
                        SPONSER CARNITIN 1000 ampule 25 ml - Spalovač tuku L-karnitin v ampulích s příchutí
                        
                                                        
                                45 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: activat]
                        
                                        
                        SPONSER ACTIVATOR 200 Ampule 25 ml - Kofeinový stimulant
                        
                                                        
                                45 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 4OCw2QqQ]
                        
                                        
                        SPONSER LIQUID ENERGY SALTY 35 g - Energetický gel s betaglukany
                        
                                                        
                                50 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: green]
                        
                                        
                        MUC-OFF NANO TECH BIKE CLEANER - Nano čistící prostředek
                        
                                                        
                                360 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
            MUC-OFF

            
        
Produkty Muc-Off si pro jejich crazy design a skvělou funkčnost určitě zamilujete. S produkty Muc-Off vás péče o kolo či motorku rozhodně bude bavit!

[image: mucoff-image]



Více o značce


Anglická značka Muc-Off nabízí tu nejlepší péči o vaše kola a motocykly. Muc-Off tvoří parta velmi kreativních lidí, kteří jsou zapálení pro skvělý design, inovativní složení a maximální funkčnost kosmetických produktů, které promění vaše kolo či motorku v nablýskaný stroj.

Značka Muc-Off je na trhu od roku 1994 a kromě osobitého designu se od ostatních značek se liší tím, že produkty v žádném případě nepoškozují materiály, na které jsou nanášeny. Čistící prostředky dokáží odstranit špínu i z těch nejmenších pórů, zanechají povrch hladký a odolný proti nečistotám a zároveň jsou šetrné k životnímu prostředí.

Muc-Off je známý především díky svému legendárnímu růžovému nano čističi Bike Cleaneru, který najde upotřebení např. i při mytí nečistot z kůže (kožených kombinéz a různých řemenů – kůže zůstane vláčná) či motorů (neodmašťuje nanešené mazivo). Muc-Off je také vyhlášený svou úžasnou řadou maziv, sprejů a antibakteriálních produktů.

Muc-Off nenabízí pouze inovativní produkty pro péči o kola a motocykly, ale také velmi kvalitní kosmetiku a doplňky pro jejich majitele. Neznáme nikoho, kdo by nebyl z jejich kosmetiky nadšený! Navíc, v originálním oblečení Muc-Off a s jejich doplňky rozhodně nebudete přehlédnutelní.

 

Společnost Halbich s.r.o. je výhradním importérem produktů značky MUC-OFF – garantujeme kvalitu a 100% originalitu zboží. Pečlivě si vybíráme značky, které nabízíme. Všechny produkty prochází náročným interním testováním.

S produkty Muc-Off jsme velmi spokojeni, splňují, co slibují. Produkty Muc-Off kvalitou přesahují konkurenční značky, cenově jsou však přijatelné.

 

[image: 548677_322040694524098_850749653_n]



    

                    
                                
            	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Muc-Off vše pro cyklisty]
                                
                            
                            
                                Cyklo
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Muc-Off Moto]
                                
                            
                            
                                Moto
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Muc-Off Sportovní kosmetika]
                                
                            
                            
                                Sportovní kosmetika
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Muc-Off doplňky]
                                
                            
                            
                                Doplňky
                            
                        
                    


            Nejprodávanější


    
            
                    
    
        
    
                [image: green]
                    






            

    

        

    
        
            
                
    
        MUC-OFF NANO TECH BIKE CLEANER - Nano čistící prostředek    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                                    
            Kód: 904CEE
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        od 360 Kč                    
            

    

            (od 297,52 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: 9320 muc off silicon shine 500 ml silikonovy sprej pro lesk obnoveni barvy a ochranu]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        MUC-OFF SILICON SHINE 500 ml - Silikonový sprej pro lesk, obnovení barvy a ochranu    

                
                                                                        
            
                Vyprodáno
            
                    

                                    
            Kód: 227CEE
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        370 Kč
                    
            

    

            (305,79 Kč bez DPH)

    


            



        

    

            
    
        
    
                [image: MUC-OFF BIO DRY LUBE - Mazivo na řetěz do sucha (Objem balení 50 ml)]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        MUC-OFF BIO DRY LUBE - Mazivo na řetěz do sucha    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                    

                                    
            Kód: 874
        
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        od 35 Kč                    
            

    

            (od 28,93 Kč bez DPH)

    


            



        

    

    
    

                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Doporučujeme
    
                                            
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            205 položek celkem        

    

                

                
                            
        
                                                                    
    
                    
                                [image: green]
                                    





            
                
                    
                        MUC-OFF NANO TECH BIKE CLEANER - Nano čistící prostředek                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 297,52 Kč bez DPH

        
        
                                        od 360 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                MUC-OFF NANO TECH BIKE CLEANER alias "Růžovka" - Tento klasický růžový čistič kol má neuvěřitelnou čisticí sílu, protože obsahuje revoluční nanotechnologii, která na...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 904CEE
        
    
    

                                                    
    
                    
                                [image: 9320 muc off silicon shine 500 ml silikonovy sprej pro lesk obnoveni barvy a ochranu]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MUC-OFF SILICON SHINE 500 ml - Silikonový sprej pro lesk, obnovení barvy a ochranu                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Vyprodáno
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        305,79 Kč bez DPH

        
        
                                        370 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                MUC-OFF SILICON SHINE vykouzlí z Vašeho kola nebo motorky opět nový stroj!
 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 227CEE
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 12380 muc off bike protect]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MUC-OFF BIKE PROTECT 500 ml - Prostředek na ochranu povrchu jízdních kol                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        305,79 Kč bez DPH

        
        
                                        370 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                MUC-OFF BIKE PROTECT obsahuje vysoké množství olejové báze, které zabezpečuje ochranu proti korozi po kompletním mytí. Vytěsňuje vodu a vlhkost ze špatně dostupných míst a po...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 909CEE
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 12362 muc off bio drivetrain cleaner 500 ml silne odmastujici bio cistic na retezy]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MUC-OFF BIO DRIVETRAIN CLEANER 500 ml - Silně odmašťující bio čistič na řetězy                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        462,81 Kč bez DPH

        
        
                                        560 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                MUC-OFF BIO DRIVETRAIN CLEANER je skutečně silné odmašťovadlo zajišťující rychlé a nekompromisní čištění hnacího ústrojí jízdních kol. 
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 295
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 9179 muc off bio chain cleaner 400ml]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MUC-OFF BIO CHAIN CLEANER 400 ml - Bio čistič řetězů                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        239,67 Kč bez DPH

        
        
                                        290 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                MUC-OFF BIO CHAIN CLEANER byl speciálně vyvinut pro rychlé odstranění hrubé špíny, tuků a olejů nejenom z řetězů jízdních kol a motocyklů, ale také ze všech druhů dosud...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 950CEE
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Muc Off C3 Wet Lube (Objem balení 50 ml)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MUC-OFF C3 WET CERAMIC LUBE - Mazivo na řetěz s keramikou do mokra                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 33,06 Kč bez DPH

        
        
                                        od 40 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                MUC-OFF C3 WET CERAMIC LUBE je mazivo, které Vás uvede do budoucnosti. Jeho patentované složení dosahuje neuvěřitelného poměru odolnosti a velmi nízkého tření.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 875
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 9743 muc off no puncture hassle tubeless sealant 140ml]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MUC-OFF NO PUNCTURE HASSLE TUBELESS SEALANT 140 ml - Těsnící tmel pro bezdušová kola                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Vyprodáno
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        231,40 Kč bez DPH

        
        
                                        280 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hledáte velmi lehký, ale odolný bezúdržbový těsnicí materiál? Boom, právě jsi NAŠEL svého přítele! NO PUNCTURE HASSLE podává skvělý výkon i za nejtvrdších závodních podmínek....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 821
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: parfum de france (45)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MUC-OFF C3 WET + DRY 120 ml TWIN PACK - Výhodná sada 2 maziv na řetěz                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        578,51 Kč bez DPH

        
        
                                        700 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jedinečná nabídka. Limitovaná edice kombinace dvou keramických maziv do suchých a mokrých podmínek za velmi výhodnou cenu, která znamená úspora na celém TWIN PACKU je 500,00 Kč.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 20810
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: wet lube]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MUC-OFF BIO WET LUBE - Mazivo na řetěz do mokra                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        od 28,93 Kč bez DPH

        
        
                                        od 35 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                MUC-OFF BIO WET LUBE je vysoce účinné ekologické mazivo pro univerzální použití v cyklistice. Díky svému složení zajišťuje potřebnou ochranu ošetřených komponentů, zejména...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 873
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 12374 wash protect lube wet kit]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MUC-OFF WASH, PROTECT & LUBE WET KIT - Základní sada pro mytí, ochranu a lubrikaci kol                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        479,34 Kč bez DPH

        
        
                                        580 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                MUC-OFF WASH, PROTECT & LUBE WET KIT - Základní produkty pro mytí, ochranu a lubrikaci Vašeho jízdního kola v jedné praktické sadě.   
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 850
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 9221 4 muc off 5x brush set sada 5 kartacu]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MUC-OFF 5X BRUSH SET -  Sada 5 kartáčů                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        900,83 Kč bez DPH

        
        
                                        1 090 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                MUC-OFF 5X BRUSH SET je sada pěti kartáčů určená k čištění rámů a všech jednotlivých částí jízdních kol, včetně těch s choulostivým povrchem.



ODOLNÉ NYLONOVÉ ŠTĚTINY...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 206
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 12398 buzzetti motorcycle chain brush]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Buzzetti Motorcycle Chain Brush                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        371,90 Kč bez DPH

        
        
                                        450 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kartáč vhodný na čištění nejen motocyklových řetězů
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 4998
        
    
    



                        
        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            18
        
    


        

        
                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Halbich sport]


            
                
        
                            

    Kontakty 




 E-shop podpora, velkoobchodní prodej

[image: ] + 420 734 360 649



[image: ] obchod@halbich.cz







Prodej, servis tlumičů Öhlins a WP

[image: ] + 420 724 749 063



[image: ] technik@halbich.cz  





  Kde nás můžete
najít

[image: ]
HALBICH s.r.o.
Kutnohorská 288
 Dolní Měcholupy
109 00 Praha 9








    



                    

            
                
        
                            
 
        Zákaznický servis 

     O nás

     Akce

       Blog

      Kontakty

        Obchodní podmínky

  Doprava a platby

 
     

      

    



                    

            
                
        
                            
 
        Weby našich značek 

 
   
    MUC-OFF

    AQUA2GO

    OHLINS

    GS27


      

Sledujte nás na sítích:


[image: ]
[image: ]




    



                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: 🚗 Zlepšete svoji bezpečnost za volantem s tekutými stěrači a keramickými povlaky od #KorrekProGlassCoat! 💦 Dlouho jsme...]

                    
            
                            [image: BCAA v poměru 4:1:1 s extra vysokým obsahem leucinu obohacené o citrulin malát, glutamin a vitamín B6 v naprosto...]

                    
            
                            [image: Collagen, vitamín C, zinek, dietní proteiny, syrovátkové proteiny, BCAA drinky... To vše a mnohem více Vám nabízíme na...]

                    
            
                            [image: Rozšířili jsme sortiment sportovní výživy o švédskou značku @onetohundred.se 😊 Vysoká kvalita se snoubí s funkčností a...]

                    
            
                            [image: 💦 mobilní myčky 💦 mobilní sprchy 💦 kompletní příslušenství Nabízíme Vám široký výběr produktů od @aqua_2_go a s ním i...]

                    
            
                            [image: Holandská značka AQUA2GO si získla oblibu u většiny zákazníků, kteří ocení praktické využití mobilních myček. Skvělý dárek...]

                    
            
                            [image: AQUA2GO je ideální řešení pro mytí všude tam, kde je problém dostupnost vody a připojení k elektrické síti. 💦⚡ Vlastní...]

                    
            
                            [image: Se Sponserem se švýcarská společnost prosazuje v konkurenčním světě sportovní výživy již 30 let! Kdo dnes jezdí na horském...]

                    
            
                            [image: Olympijští vítězové až po rekreační sportovce spoléhají na produkty SPONSER. Kombinace vědeckých poznatků a výměny...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Halbich sport. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            









Design šablony vytvořil Shoptetak.cz & Tomáš Hlad.














        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    